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Treść podziękowań: Szanowny Panie Komendancie!Niniejszym chciałabym na Pana ręce złożyć 
serdeczne podziękowania za zaangażowanie podległych Panu funkcjonariuszy z Wydziału do spraw
Wykroczeń Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku, ale również zapewne Funkcjonariuszy 
Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku. W ubiegłym roku 
złożyłem szereg zawiadomień o popełnionych wykroczeniach przez kierowców ciężarówek 
poruszających się ulicą Wysockiego w Białymstoku wbrew obowiązującemu tam zakazowi. Moją 
intencją nie było przysporzenie dodatkowej pracy funkcjonariuszom, ale dbałość przede wszystkim 
o bezpieczeństwo moich dzieci jak też dzieci sąsiadów, które codziennie poruszają się ta ulicą do 
szkoły, czy na zakupy. Będąc mieszkańcem tej ulicy wielokrotnie byłem świadkiem 
niebezpiecznych zachowań kierowców ciężarówek, którzy bagatelizując przepisy prawa łamali 
zakaz ruchu pojazdów o dopuszczalnej masie  całkowitej przekraczającej 3,5 tony, ale również 
przepisy w zakresie dopuszczalnej prędkości. Dlatego też postanowiłem działać. Kolejnym 
wymiarem moich interwencji była również dbałość o nasze mienie, gdyż z każdą ciężarówką 
wypełnioną żwirem, czy betonem odczuwaliśmy drgania w naszych domach, co przekładało się na 
ich dewastację i konieczność dokonywania częstych remontów.

W chwili obecnej ruch ciężarówek uległ znacznemu spowolnieniu, a ciężarówki widywane 
są przeze mnie i sąsiadów sporadycznie. To wszystko dzięki wytężonej pracy podległych Panu 
funkcjonariuszy Wydziału Ruchu Drogowego, których widywałem podczas przeprowadzanych 
interwencji wobec ciężarówek. Skuteczne działanie policjantów przełożyło się  więc na 
bezpieczeństwo mieszkańców Białegostoku, co należy uznać za sukces. Dziękuję więc za 
zaangażowanie przełożonych, jak też cierpliwość i wyrozumiałość policjantów wykonujących 
czynności.

Mam nadzieję, że moje interwencje w przyszłości nie będą już potrzebne, choć z 
oczywistych względów wynikających z doświadczenia życiowego niestety nie mogę tego z całą 
pewnością wykluczyć.

Proszę , więc przyjąć szczere wyrazy szacunku i życzenia sukcesów na gruncie 
zawodowym, jak i osobistym, które składam Panu, jak i wszystkim zaangażowanym w sprawę 
funkcjonariuszom.
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